
                        

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
           Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Tổ liên ngành nghiên cứu danh mục, cơ chế phát triển  

kết cấu hạ tầng giao thông của tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 382/SGTVT-QLCL 

ngày 19/3/2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ liên ngành nghiên cứu danh mục, cơ chế phát triển 

kết cấu hạ tầng giao thông của tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030 gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Ô Pích – PCT UBND tỉnh: Tổ trưởng; 

2. Ông Bùi Thế Sơn – Giám đốc Sở Giao thông vận tải: Tổ phó; 

3. Ông Vương Tuấn Nghĩa – Giám đốc Sở Xây dựng: Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Việt Phong – Phó Chánh VP UBND tỉnh: Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Hoàng Phương – Phó Giám đốc Sở Tài chính: Thành viên; 

6. Ông Dương Hồng Cơ – Phó Giám đốc Sở VH TT & DL: Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Dĩnh – Phó Giám đốc Sở NN&PTNT: Thành viên; 

8. Ông Phạm Công Toản – Phó Giám đốc Sở Công thương: Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Văn Hưởng – Phó Giám đốc Sở KH&ĐT: Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Thạo – PCT UBND Tp. Bắc Giang: Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Văn Hải – PCT UBND huyện Lục Ngạn: Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Thế Huy – PCT UBND huyện Tân Yên: Thành viên; 

13. Bà Tống T. Hương Giang – PCT UBND huyện Sơn Động: Thành viên; 

14. Ông Nguyễn Hữu Hưng – PCT UBND huyện Yên Dũng: Thành viên; 

15. Ông Nguyễn Đại Lượng – PCT UBND huyện Việt Yên: Thành viên; 

16. Ông Lương Văn Nghiệp – PCT UBND huyện Lạng Giang: Thành viên; 

17. Ông Giáp Văn Ơn – PCT UBND huyện Lục Nam: Thành viên; 

18. Ông Nguyễn Văn Khanh – PCT UBND huyện Hiệp Hòa: Thành viên; 

19. Ông Nguyễn Văn Tuyền – PCT UBND huyện Yên Thế: Thành viên; 



2 
 

20. Ông Hoàng Văn Thanh – Giám đốc Ban QLDA ĐTXD các CTGT, NN: 

Thành viên; 

21. Ông Nguyễn Như Long – Phó trưởng Ban Quản lý các Khu công 

nghiệp tỉnh: Thành viên; 

22. Ông Ngô Quang Tuấn – Phó trưởng phòng QLCL CTGT, Sở Giao 

thông vận tải: Thành viên; 

Điều 2. Tổ liên ngành có nhiệm vụ đánh giá thực trạng; nghiên cứu, đề 

xuất danh mục, cơ chế huy động nguồn lực, phân kỳ đầu tư phát triển kết cấu hạ 

tầng giao thông của tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030.  

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các cơ quan thành 

viên Tổ liên ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các ông có tên tại 

Điều 1 và các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- TT TU (B/c): 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: 
+ LĐVP, TH, KTN; 
+ Lưu: VT, GT.Hiếu. 

 

CHỦ TỊCH  
 
 
  

 

 
 

  Lê Ánh Dương 
 


